MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2019

COMUNICADO Nº 1

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2019,

após análise dos documentos apresentados pelos candidatos às funções de Enfermeiro I PSS,
Enfermeiro T8 – ESF PSS, Farmacêutico - Bioquímico I PSS, Medico T4 - Clinico Geral
PSS, Medico T4 – Pediatra PSS, Odontólogo I PSS, Odontólogo ESF – ESB I PSS, informa a
classificação preliminar com a pontuação obtida em ordem decrescente, Tabela I anexa a este
Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente
fundamentado, dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de (1) um
dia útil a contar da publicação.

     GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 24 de julho de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2 .365, de 25/07/2019

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

                                                                                     CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS 03/2019

       ENFERMEIRO I PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 34341 VOLMARA FATIMA CARMINATTI 9.335.975-5 027.093.019-11 12/07/1975 54 Deferido
2 34340 PATRÍCIA MOREIRA WEIS 6.620.983-0 018.112.969-80 22/03/1978 48 Deferido
3 34110 REJANE ECKER 8.749.508-6 008.279.099-00 22/08/1980 46 Deferido
4 34316 GISELE MOSCHEN ORTIGARA 6.709.530-8 036.591.339-14 30/12/1981 44 Deferido
5 33703 VALDECIR APARECIDO VARGAS 8.214.565-6 040.956.339-05 11/10/1984 42 Deferido
6 34231 KASSIANA CRISTINA RAYSER 8.603.713-0 058.109.289-94 09/06/1988 41 Deferido
7 34284 ADRIANA APARECIDA MATIAS 7.349.398-6 274.549.938-69 23/11/1974 40 Deferido
8 33815 VANIA FELTRIN GONÇALEZ 5.907.587-0 014.894.789-14 05/06/1976 40 Deferido
9 33431 LUIS IVAN VARGAS 8.081.283-3 010.357.699-13 22/09/1988 31 Deferido

10 34282 VANDERLEIA BONFIM CARDOSO 6.706.595-6 035.138.279-89 29/09/1980 30 Deferido
11 34249 NAYANA FERREIRA GARCIA 8.360.796-05 057.407.619-05 07/12/1986 29 Deferido
12 34410 MARIA REGINA DA SILVA 7.144.275-6 025.251.099-29 07/02/1979 28 Deferido
13 33866 HELEN PRISCILA RODRIGUES ESPINHA 8.007.640-1 035.723.839-78 15/10/1981 28 Deferido
14 34354 TIAGO ALAN FRIEDRICH 8.541.578-6 051.741.729-44 19/05/1986 28 Deferido
15 33662 ANDREIA GUBIANI DA SILVA 10.342.434-8 087.989.859-30 14/08/1992 28 Deferido
16 33394 ROSELI FERREIRA DE SOUZA 5.872.231-6 830.906.309-15 18/08/1971 25 Deferido
17 34296 CLAUDIANA DA SOUZA SANTOS 15.076.746-6 037.889.949-08 13/05/1978 24 Deferido
18 34216 EDILAMAR CRISTIANE RODRIGUES 6.908.021-9 023.039.779-40 30/08/1978 24 Deferido
19 33574 DIANE MICHELY CASSARO 8.963.116-5 227.820.918-32 17/12/1985 24 Deferido
20 34200 KATIA FRANCIELLE FEDRE ALESSI 7.946.513-5 030.163.659-10 05/12/1979 22 Deferido
21 33850 VALDOMIRO PIMENTEL DOS SANTOS 6.147.499-4 781.002.161-34 21/08/1975 20 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

22 33973 VANESSA FERREIRA DE OLIVEIRA MACEDO 8.912.801-3 072.783.749-44 09/06/1989 20 Deferido
23 33868 LUCIANA ANDREA REBELLATO 5.807.280-0 038.324.339-45 02/03/1981 19 Deferido
24 34434 ADRIELI NASCIMENTO QUADROS 9.705.075-9 071.948.289-52 02/05/1990 18 Deferido
25 34253 FERNANDA FREZARINE ROCCO BRAGA 9.637.737-1 084.174.259-69 28/11/1991 18 Deferido
26 34278 JESSICA MAYARA MACEDO 12.640.530-8 066.879.289-29 17/08/1993 18 Deferido
27 34210 KELI TEREZINHA MENIN 6.758.703 034.541.649-07 16/02/1982 17 Deferido
28 34107 ROSILDA FERREIRA DE OLIVEIRA 5.688.426-2 017.236.919-33 11/08/1976 16 Deferido
29 34455 ADRIANA RAQUEL LUCAS CADOURA 7.890.655-3 024.908.849-56 29/04/1978 16 Deferido
30 33499 FRANCIELE TEREZA NEUBERGER 10.175.546-0 063.272.839-69 14/03/1987 16 Deferido
31 34361 DAIANA CAROLINE GROSS 9.110.684-1 010.434.729-59 26/07/1988 16 Deferido
32 34279 LETICIA CRISTINA AYRES DE PAULI 10.946.482-1 066.449.989-92 19/10/1992 16 Deferido
33 34105 THAYS MARIANA GRIGOLO SOARES PEREIRA 9.808.725-7 066.340.769-95 20/05/1988 14 Deferido
34 34273 AMANDA KALSOVIK ROSA 10.405.943-0 064.768.389-03 27/07/1993 14 Deferido
35 33725 GRACIELLE MARIA STEFFEN ZENATTI 8.043.328-0 032.956.299-19 05/10/1982 13 Deferido
36 34100 TAILIS CRISTINA DA SILVA ROCHA 10.126.775-0 073.039.689-46 11/11/1991 13 Deferido
37 34371 ROSANI TEGON QUEIROZ 4.693.092-4 881.195.999-34 25/03/1969 9 Deferido
38 34211 ROSANA ALVES DA SILVA FERREIRA 5.647.657-1 717.421.409-63 30/12/1971 8 Deferido
39 33400 LILIA REGINA MARIANO 9.411.954-5 084.277.119-41 03/04/1985 7 Deferido
40 34370 BRUNA FERNANDA DE ASSIS 2.293.873-7 042.450.881-84 01/02/1992 4 Deferido
41 34268 VALDELICE FAUSTINO AGUIAR RODRIGUES BATISTA 6.308.324-0 865.937.229-87 15/03/1972 0 Deferido
42 33799 JESUS APARECIDO LOPES 15.664.415-3 769.353.881-04 07/10/1975 0 Deferido
43 34104 ELIVANIA SOARES FUKUSHIMA 9.368.583-0 047.480.569-75 13/04/1983 0 Deferido
44 34301 JULIANO CESAR LIMA 10.441.112-6 071.255.199-97 29/05/1989 0 Deferido
45 34381 ANA CARLA SANTOS PINTO 252.477-8 036.230.731-80 10/10/1991 0 Deferido
46 34144 MARIANA APARECIDA ANTONIO 11.168.056-6 077.771.829-43 07/04/1994 0 Deferido
47 33741 RAISA PROFETA PAES 13.377.252-9 099.335.679-69 04/11/1996 0 Deferido
  34368 DALVA WALTERMAN ZANROSSO 4.868.080-1 681.428.545-53 29/11/1969 . Indeferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

        ENFERMEIRO T8 - ESF PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 34109 REJANE ECKER 8.749.508-6 008.279.099-00 22/08/1980 46 Deferido
2 34285 ADRIANA APARECIDA MATIAS 7.349.398-6 274.549.938-69 23/11/1974 40 Deferido
3 33930 APARECIDA VIEIRA SALDEIRA FAZAN 5.590.228-3 014.854.509-26 09/05/1970 34 Deferido
4 33865 HELEN PRISCILA RODRIGUES ESPINHA 8.007.640-1 035.723.839-78 15/10/1981 30 Deferido
5 34347 GISLAINE BERGAMO DOS SNATOS 8.110.158-2 030.846.849-01 17/04/1979 28 Deferido
6 34042 TATTIANE ARANTES BUENO DE ALMEIDA 14.716.771-7 899.332.221-04 21/02/1981 25 Deferido
7 33498 FRANCIELE TEREZA NEUBERGER 10.175.546-0 063.272.839-69 14/03/1987 24 Deferido
8 34392 CELINARA CELMA STRINGHINI 14.369.076-8 000.784.990-70 13/11/1981 20 Deferido
9 34188 MARILENE HILDEBRANDE GIL 8.623.631-1 007.675.949-08 11/10/1981 17 Deferido

10 33934 MARILEI GRUNEVALD 4.223.577-6 603.799.799-34 22/06/1967 16 Deferido
11 33533 VALDOMIRO PIMENTEL DOS SANTOS 6.147.499-4 781.002.161-34 21/08/1975 14 Deferido
12 33542 MARCIANE KONOPATZKI MARTENDAL 14.352.410-8 072.845.019-44 18/01/1991 13 Deferido
13 34312 MICHELE GOMES CARDOSO 7.394.923-8 945.311.531-20 14/07/1981 9 Deferido
14 34283 JHENIFFER MAYARA LOCATELLI 10.473.290-9 086.006.599-57 26/03/1993 7 Deferido
15 33644 RAQUEL ALVES BATISTA 9.439.700-6 047.526.739-75 30/03/1984 6 Deferido
16 34236 EDNA FERREIRA DUTRA 6.154.022-9 007.735.119-38 04/07/1973 0 Deferido
17 33885 MAYARA GUIMARÃES TITON NEVES 9.320.492-1 043.704.319-30 04/08/1993 0 Deferido
  33581 JANAINA ULTADO DUTRA 9.909.806-6 064.998.449-85 28/02/1989 . Indeferido

FARMACÊUTICO - BIOQUÍMICO I PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 34237 DEISY REGINA GRIZZA 4.461.587-8 030.401.269-62 09/12/1980 38 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

2 34362 WILSON PERES AGUIAR 15.252.542 070.810.458-47 27/06/1965 28 Deferido
3 34003 KELLY GERONIMO FRANTZ 9.345.158-9 009.400.279-76 24/02/1986 26 Deferido
4 33405 JAQUELINE HECK 10.086.928-4 066.696.749-02 15/06/1990 14 Deferido
5 34264 FRANCIELLY GERONIMO 10.441.228-9 080.524.559-60 14/08/1991 0 Deferido
  33964 ALEXANDRA NATALIA ROHDEN KEMPF 11.071.186-7 011.987.639-65 03/03/1996 . Indeferido
  33966 ANA PAULA JACOBY 7.192.247-2 048.033.919-80 20/12/1985 . Indeferido
  34332 BRUNA MORAIS MARTINS CAMPANTE 580.091 027.071.232-18 01/04/1996 . Indeferido
  34448 BRUNA SAMWAYS SIMOANTO 8.943.283-9 066.514.239-08 07/05/1988 . Indeferido
  34290 CAMILA BRANDELERO 12.794.665-5 066.933.449-92 20/04/1991 . Indeferido
  33502 DEJANIA IZIDORO DA SILVA 15.577.131-3 622.485.292-87 24/11/1976 . Indeferido
  34401 FERNANDA SLUSARSKI RODRIGUES 11.168.152-0 077.625.609-20 21/09/1991 . Indeferido
  33656 GRAZIELLE SOLANGE ZANELLA 8.584.911-5 047.987.619-31 26/03/1986 . Indeferido
  34300 GREICY KELLY ARNDT SCHMIETKE 4.621.123 058.453.969-05 11/03/1986 . Indeferido
  34067 LUANA CRISTIANE NAVE 85.025.222 067.992.339-06 01/09/1989 . Indeferido
  34437 MAYARA APARECIDA CORBARI 10.993.992-7 084.928.429-54 23/09/1991 . Indeferido
  34355 RAFAELA CAMARGO SANTANA 9.621.565-7 080.045.209-79 25/10/1991 . Indeferido
  33803 RENATA HAYASHI HIGUCHI 7.990.784-7 069.941.359-18 03/06/1990 . Indeferido
  34226 SIDNEI BORGES 7.724.378-0 007.301.089-88 20/03/1981 . Indeferido
  34101 SUSANAH SELLA LANGER 10.086.074-0 044.173.419-74 26/09/1991 . Indeferido
  34254 TAINARA DE LAI FEITEN 11.059.334-1 095.188.629-07 02/12/1995 . Indeferido
  33922 TATIANE CRISTINA FIAMETTI 9.174.575-5 059.736.299-88 04/12/1987 . Indeferido

        MÉDICO T4 - CLÍNICO GERAL PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 34289 MARIO CEZAR RODRIGUES JUAREZ 3.454.809-9 544.580.059-87 03/01/1965 45 Deferido
2 34461 FABIO EDUARDO SOUZA PINTO 09.979.431-5 036.876.687-03 21/02/1974 42 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

3 34242 ANDRES ALBERTO VILLALBA V517743-0 738.620.101-04 23/12/1961 20 Deferido
4 34299 FERNANDO HAMAMOTO FILHO 3.817.135-6 020.282.949-90 04/02/1977 20 Deferido
5 34468 KEILOIR JOAO LASKOS 1.111.637.482 043.478.529-67 21/08/1984 20 Deferido
6 34348 TATIANA DA SILVA SERENO 8.199.760-8 044.062.529-75 25/04/1982 18 Deferido
7 33440 MAIKEL LUIZ FIM 7.394.384-1 027.407.229-74 02/05/1980 16 Deferido
8 33355 CARLOS ALBERTO TOLEDO FILHO 2.281.317 053.712.214-17 01/01/1984 14 Deferido
9 34286 JOSE APARECIDO SOBRAL ALVES 0.563.600-2 033.329.824-19 28/05/1979 8 Deferido

10 34222 DAIANY VILLAR DA SILVA 8.699.870-0 083.124.799-10 12/03/1992 8 Deferido
11 34423 ANDRE LUIZ BATISTA 8.777.345-0 085.287.349-27 08/10/1992 7 Deferido
12 34288 CARLA BALDISSERA TANSINI 8.249.257-7 021.727.950-38 20/02/1989 6 Deferido
13 34380 MARIANA MORANDINI DE SOUZA 8.249.259-3 065.594.029-40 16/04/1992 6 Deferido
14 34364 LUCIANA ADELE MAGREN 1.496.171-0 044.652.809-98 16/10/1983 4 Deferido
15 34013 ALINE CRISTINA FIGUEIREDO DA SILVA 10.346.089-1 070.053.849-62 18/01/1991 4 Deferido
16 34459 JESSICA PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA 10.165.173-8 078.065.249-59 18/10/1991 4 Deferido
17 34140 ANDRE PEREIRA HECK 9.655.948-8 085.326.009-56 26/03/1992 4 Deferido
18 33923 PAULO GONTIJO RODRIGUES 895.538 924.215.392-34 14/10/1986 3 Deferido
19 34433 ANGELICA FREIRES DA SILVA 10.460.894-9 079.472.719-09 04/03/1991 3 Deferido
20 34358 VALESKA ZACHON 8.417.919-1 049.724.419-50 27/04/1984 2 Deferido
21 34422 DAMIANNE REIS BERTONSELLO 8.354.368-3 070.238.019-95 12/04/1989 2 Deferido
22 34123 CARLOS EDUARDO ALVES GARCIA 6.041.136 071.248.189-31 20/07/1990 2 Deferido
23 34421 LUCAS DOS SANTOS 9.366.163-0 011.588.469-97 08/04/1993 2 Deferido
24 34457 MANOELA LETICIA DE OLIVEIRA CAROLINO 7.343.242-1 059.247.309-05 22/11/1993 2 Deferido
25 34456 LUCAS RAFAEL BILIBIO 8.598.264-8 083.120.399-45 03/12/1991 1 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

MÉDICO T4 - PEDIATRA PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 34351 HELEN SASAKE TAKAGI 29.334.507-7 311.444.078-93 03/11/1982 48 Deferido
2 34443 STEFANI ISABELA MIGLIORANZA 8.208.165-8 066.395.239-57 15/07/1988 5 Deferido
  33892 NIVALDO VALENTE COSTA 427.558-6 069.986.159-49 22/01/1944 . Indeferido

        ODONTÓLOGO I PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 33924 FABIO MENDES 6.536.055-1 77.871.083-00 10/03/1976 52 Deferido
2 34387 JOSE CARLOS VENTURA CATARINO JUNIOR 3.040.370-3 913.655.629-72 06/05/1976 44 Deferido
3 34389 CAROLINE LUI 8.458.192-5 064.535.349-32 28/08/1987 41 Deferido
4 34225 CLAUDIA CAMILA PERUZZO LOPES 7.927.581-6 042.350.519-03 09/05/1982 40 Deferido
5 34039 ERICA BABETO RODRIGUES FALKOWISKI 6.468.129-0 031.881.639-32 20/01/1979 36 Deferido
6 34441 ADRIANA PAULA BATISTA DA COSTA PASA 8.008.789-6 054.661.159-16 08/12/1986 36 Deferido
7 33918 ROBERTA TERRA RAUPP 7.560.287-1 069.040.189-25 27/03/1989 36 Deferido
8 34113 JUCILIANE ANGONEZE CESARO 4.406.688-2 840.272.319-53 07/12/1972 30 Deferido
9 34271 ANA CAROLINA GEHLEN 4.585.860-0 037.662.229-61 12/09/1982 29 Deferido

10 34309 LIGIA LILIAN DE QUEIROZ 8.510.939-1 059.067.869-88 10/07/1987 29 Deferido
11 34373 ALESSANDRA DE OLIVEIRA LIPPERT 8.057.979-9 048.955.439-35 26/04/1985 27 Deferido
12 34234 ROSANGELA SACOMAN VON DENTZ 7.091.744-0 020.742.129-33 23/04/1976 26 Deferido
13 33757 DANIELA LOPES DA SILVA 33.137.677-5 303.067.648-06 09/03/1981 26 Deferido
14 34287 MORGANA TAYNARA VILANI 12.678.030-3 092.281.489-93 23/04/1994 26 Deferido
15 34221 JAQUELINE KARVAT 9.724.874-5 055.526.129-81 21/01/1987 25 Deferido
16 34259 CAMILLA DE MARCHI SANCHES AZEVEDO 8.407.511-6 050.392.729-52 06/11/1985 24 Deferido
17 34127 STEFANY PEDROTTI 7.876.932-7 080.905.899-52 11/10/1990 24 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

18 34148 SCHULA VALQUIRIA SCHULZ KOHR 8.3736.170-2 045.911.749-13 21/04/1984 23 Deferido
19 34390 JOÃO LUIZ SCHÜTZ JUNIOR 6.439.717-6 021.759.859-54 30/05/1979 22 Deferido
20 33828 GUILHERME LUIZ LEMANSKI 9.250.698-3 055.408.909-22 26/04/1990 22 Deferido
21 34458 ELISABETE DE OLIVEIRA 9.222.729-6 097.524.538-48 23/08/1963 20 Deferido
22 33910 DANIELE MARIA COVATTI HANEL 10.173.271-2 068.687.749-74 27/03/1993 20 Deferido
23 33889 ANA CEOLIM DA SILVA BOCASSANTA 12.668.629-3 070.561.439-54 20/06/1994 20 Deferido
24 34129 JESSICA RICO BOCATTO BORBOREMA 9.398.218-5 057.709.499-88 25/09/1986 18 Deferido
25 33268 ISABELA SILVA ROCHA 8.448.566-7 066.679.869-90 06/09/1988 18 Deferido
26 34460 CAMILA PATRICIA NARDO SIQUEIRA 9.855.239-1 087.037.599-70 03/08/1992 18 Deferido
27 34098 DANGLÊ CLAUDIA MIOTTO PEDRON 5.893.028 911.682.529-20 15/03/1975 17 Deferido
28 33994 ANA CAROLINE WELTER PICCINI DALLAGO 6.375.877-9 057.462.349-31 22/02/1991 16 Deferido
29 33704 GIOVANI CERON HARTMANN 9.315.171-2 085.894.929-66 23/02/1994 16 Deferido
30 34267 GABRIEL RECALCATTI BRUNI VIEIRA 8.516.198-9 010.288.739-05 27/11/1987 15 Deferido
31 34293 RAFAEL LUIS MULLER FRANCESCON 8.858.077-0 045.602.989-39 12/06/1990 15 Deferido
32 34244 PRISCILA TOMAZ TONIELLO 9.350.263-9 060.711.839-62 17/09/1987 14 Deferido
33 34402 VANESSA GOTZ 8.745.798-2 082.458.639-55 31/03/1992 14 Deferido
34 34043 MAÍRA FERNANDA MICHELIN MÂNICA 8.863.514-0 088.789.559-06 15/04/1993 13 Deferido

35 34075 ELISÂNGELA ENZWEILER 7.208.871-9 067.048.509-88 20/09/1990 12 Deferido
36 34082 BIANCA MARIA CERVO ROSSATO 10.403.922-7 083.443.699-08 03/06/1994 12 Deferido
37 34413 GEYSSI KAROLYNE GANZETTO 9.517.743-3 059.887.749-54 09/08/1990 11 Deferido
38 34263 LUANA LANG TEN LATEN 9.904.050-5 087.990.829-77 29.01.1993 11 Deferido
39 34331 CAROLINE SILVIA HOFF 9.843.956-0 076.588.109-83 23/06/1991 10 Deferido
40 34359 ANNE CARLA RIBEIRO MEDEIROS 10.067.102-6 059.522.449-04 07/10/1991 10 Deferido

41 34180 IVAN VILLARREAL MALERO V54.367.7-Q 533.918,962-72 03/08/1969 9 Deferido
42 33960 NAYARA SILVA DE GOUVÊA 10.833.914-4 086.648.149-45 13/12/1992 9 Deferido
43 34349 HELOISA CRISTINA HENDPES 9.952.130-9 061.014.549-59 10/02/1988 8 Deferido
44 33824 EDSON OLIVEIRA SILVA 8.486.990-2 063.894.699-93 04/02/1988 7 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

45 34124 JEFERSON COSTA MOLIANI 1.614.896-7 019.635.192-73 10/08/1988 7 Deferido
46 34447 DANIELY KAROLINY ALMEIDA 10.055.118-7 081.738.819-28 01/04/1992 6 Deferido
47 33941 LARISSA ALINI RIZELLO DIAS MARTINS 8.466.185-6 015.422.751-05 19/09/1988 4 Deferido
48 34325 ANDRE LUIZ KONZEN 8.275.229-3 082.735.979-97 29/04/1991 4 Deferido
49 33984 MARINA PATRÍCIA BAÚ 9.961.946-5 075.862.609-66 11/04/1992 4 Deferido
50 33775 LIGIA DALASTRA 10.265.455-2 083.178.309-50 05/10/1995 4 Deferido
51 34424 MURIEL STEIN PEZZINI 10.895.761-1 088.412.629-31 15/04/1992 3 Deferido
52 34346 ANDREZA CRISTINA BONATTO 10.525.008-8 098.058.319-57 12/06/1994 3 Deferido
53 33712 PATRICIA ZENERE MOHR 8.851.888-8 083.192.899-98 29/08/1991 2 Deferido
54 3361 AINNÁ ANA DE LIMA 10.526.365-1 082.239.029-90 09/05/1993 2 Deferido
55 34260 LUANA CAMILO MELLO CAETANO 123.799-3 015.539.902-00 20/07/1993 2 Deferido
56 34379 BRUNA LUIZA KIELING 8.179.685-8 089.693.229-06 03/04/1995 2 Deferido
57 34352 ISABELLA CRISTINA DA SILVA COSTA 9.692.581-6 051.031.579-85 15/04/1996 2 Deferido
58 34319 GABRIELA CAROLINE D'AVILA 10.534.412-0 045.579.249-64 20/05/1996 2 Deferido
59 33989 EMANUELLE ANGELI DOMINGUES PEREIRA 10.908.598-7 099.632.389-98 19/11/1996 2 Deferido
60 34257 BRUNA FONSECA FERREIRA 10.268.156-8 078.413.879-62 11/01/1997 2 Deferido
61 33949 FELIPE GUSTAVO FACHIN 8.486.606-7 083.060.949-05 26/05/1995 1 Deferido
62 34298 DANIELE CRISTIANE ANTONETE GIROTTO 8.483.867-5 326.770.188-02 14/09/1984 0 Deferido
63 34028 MAXWELLI FERNANDA TAUCHERT 88.197.360-1 064.987.739-01 08/11/1988 0 Deferido
64 34170 ANA PAULA THOMAS 10.441.057-0 088.669.769-70 01/07/1993 0 Deferido
65 34214 FERNANDA ELOÁ VIAN 9.846.343-7 051.439.129-46 20/07/1994 0 Deferido
66 34219 LUANA CRISTINA DEFACCI 10.705.143-0 095.779.199-28 04/04/1995 0 Deferido
67 33314 MARCIA CRISTINA DA SILVA 8.428.115-8 092.698.499-37 08/06/1995 0 Deferido
68 33505 PAMELA FABIANE SARTORI 9.805.855-9 087.247.789-40 22/11/1995 0 Deferido
69 33591 ANA JULIA LARA MARCOLINO 12.729.837-8 068.403.159-08 24/11/1997 0 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

ODONTÓLOGO ESF - EBS I PSS

CLASSIF PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
1 33919 ROBERTA TERRA RAUPP 7.560.287-1 069.040.189-25 27/13/1989 36 Deferido
2 34439 ADRIANA PAULA BATISTA DA COSTA PASA 8.008.789-6 054.661.159-16 08/12/1986 35 Deferido
3 34223 CLAUDIA CAMILA PERUZZO LOPES 7.927.581-6 042.350.519-03 09/05/1982 31 Deferido
4 34310 LIGIA LILIAN DE QUEIROZ 8.510.939-1 059.067.869-88 10/07/1987 29 Deferido
5 34374 ALESSANDRA DE OLIVEIRA LIPPERT 8.057.979-9 048.955.439-35 26/04/1985 27 Deferido
6 34233 ROSANGELA SACOMAN VON DENTZ 7.091.744-0 020.742.129-33 23/04/1976 26 Deferido
7 34114 JUCILIANE ANGONEZE CESARO 4.406..688-2 840.272.319-53 07/12/1972 22 Deferido
8 33948 CAMILA STACHESKI MACHADO 9.750.589-6 057.879.079-30 22/03/1987 17 Deferido
9 33909 DANIELE MARIA COVATTI HANEL 10.473.271-2 068.687.749-74 27/03/1993 12 Deferido

10 33886 ANA CAROLINA DA SILVA BOCASSANTA 12.668.629-3 070.561.439-54 20/06/1994 12 Deferido
11 33266 ISABELA SILVA ROCHA 8.448.566-7 066.679.869-90 06/09/1988 10 Deferido
12 34074 WAGNER RODRIGUES ALCIDES 9.038.670-0 054.434.959.-84 09/06/1987 6 Deferido
13 33767 BRUNA THAIS REUTER SIMON 9.611.877-5 080.020.569-30 01/06/1992 4 Deferido
14 34357 ANNE CARLA RIBEIRO MEDEIROS 10.067.102-6 059.522.449-04 07/10/1991 2 Deferido
  33756 DANIELA LOPES DA SILVA 33.137.677-5 303.067.648-06 09/03/1981 . Indeferido
  33961 NAYARA SILVA DE GOUVÊA 10.833.914-4 086.648.149-45 13/12/1992 . Indeferido
  34218 SIRIO GONÇALVES SILVA FILHO 1.633.767-6 240.816.639-04 11/09/1955 . Indeferido